
 

     ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LAVERDA” 

Piazzetta degli Alpini n. 12 – 36042 BREGANZE (VI) 

C.F.: 84002970246 – CM VIIC81000N -  Tel.: 0445 873174 
e-mail: viic81000n@istruzione.it 

 

 
 

Codice Identificativo Progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-161 

 

CUP: 96J16000150007 

Cig: Z6E186F290 
 
 
Prot.n. 2416 /C14                                                                                         Breganze, 28/04/2016 
 

 

INDIVIDUAZIONE DITTE DA INVITARE 

 A SEGUITO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ISTITUTO COMPRESNSIVO “LAVERDA” DI BREGANZE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche”; 

 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTI i seguenti Regolamenti UE n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento UE n. 1301/2013 relativo al Fondo 
europeo di Sviluppo Regionale FESR e il regolamento UE n. 1304/2013 relativo al 
Fondo Sociale Europeo; 

 
VISTO  il PON programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola- competenze 

e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 
dicembre 2014 della Commissione Europea; 

 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 41 del 03/11/2015, con la quale è stato 

approvato il POF per l’anno scolastico 2015/2016; 
 
VISTA la nota del MIUR prot.n. DGEFID-1720 del 15/01/2016 di approvazione dell’intervento 

a valere sull’obiettivo “Realizzazione/ampliamento LAN/WLAN” del PON Programmo 
Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola-competenze e ambienti per 
l’apprendimento” ed il relativo finanziamento; 

 
VISTA l’autorizzazione al progetto realizzazione, ampliamento o adeguamento delle 

infrastrutture LAN/WLAN del MIUR prot. AOODGEFID/1773 del 20/01/2016; 
 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 60 del 12/02/2016, di modifica del Programma 

Annuale esercizio Finanziario 2016, nel quale è inserito il Progetto  P17 PON 2014-
2020 - Titolo modulo “Tutti in rete”-Titolo progetto”Cervelli connessi” autorizzato e 
finanziato con lettera del MIUR prot. AOODGEFID/1773 del 20/01/2016; 

 
VISTO             quanto stabilito nella manifestazione di interesse protocollo n. 2331/c14 del 

19/04/2016; 
 

CONSIDERATO che sono pervenute nei termini e con modalità conformi a quanto previsto nr. 
5  Manifestazioni di interesse per l’individuazione delle ditte da invitare (art. 
124 del D.lgs 163/2006 e s.m.i., art. 267 DPR n. 207/2010 e s.m.i.) come da 
verbale stilato prot. 2397/c14 del 27/04/2016; 



 
 
PERTANTO       secondo quanto previsto nell’atto che disciplina la manifestazione di interesse prot. 

2331/c14 del 19/04/2016 

 

DECRETA 

 

Approvata la seguente graduatoria per l’individuazione dei cinque operatori economici da 
invitare alla procedura di acquisizione in economia – cottimo fiduciario tramite la piattaforma 
MEPA: 
 
 
Numero 

Posizione 

Operatore 

economico 

Prot.n. del Punti totali 

1 COVER UP 2380-c14 del 27/04/2016 16 
2 MEDIA DIRECT SRL 2392/c14 del 27/04/2016 16 
3 COMITEL SRL 2335-c14 del 23/04/2016 14 
4 TECNOLAB Group 2381-c14 del 27/04/2016 10 
5 ABINTRAX SRL 2389-c14 del 27/04/2016 0 

 
 

 
Il giorno -28 aprile 2016 il presente atto è pubblicato sul sito dell’istituzione scolastica 

www.istitutocomprensivo.breganze.vi.it . 
      

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Margherita PAROLIN 

     
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                 dell’art. 3, comma 2 del D.L. Lgs. 39/93 

   
 
 


